СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«_19___»____02_____2021                                                                                  №_1____

с. Волчиха

	О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчи-хинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

1.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, и ходатайством Администрации Волчихинского района Алтайского края от 12.02.2021 №208/П/455, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края р е ш и л:

2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Волчихинский район Алтайского края;

-
здание дома культуры, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Волчиха, ул. Матросова, дом 6, с кадастровым номером 22:08:011238:228 площадью 713, 6 кв.м, балансовой стоимостью 1651392,37 рублей,

-
земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Волчиха, ул. Матросова, дом 6, с кадастровым номером 22:08:011240:665, площадью 1298 кв.м, кадастровой стоимостью 336610,34 рублей.
2.
Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета

    Е.Н. Чупиков